
ZARZĄDZENIE Nr 180/2019 
Burmistrza Strzelec Opolskich 

z dnia 18 września 2019 r. 
 
 
zmieniające Zarządzenie Nr 165/2019 Burmistrza Strzelec Opolskich z dnia 29 
sierpnia 2019 r. w sprawie wyznaczenia na obszarze Gminy Strzelce Opolskie 
miejsc przeznaczonych na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń 
wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w związku z wyborami do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonymi 
na dzień 13 października 2019 r.  
 
 
 
Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504), w związku z Postanowieniem Prezydenta 
Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 6 sierpnia 2019 r. w sprawie zarządzenia wyborów                               
do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej                                
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1506) zarządzam, co następuje: 
 
 
§ 1. W § 1 ust. 1 zarządzenia kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 3 
w brzmieniu: 
 

„3) tablice usytuowane na Placu Żeromskiego w Strzelcach Opolskich.”. 
 
 

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia nie ulegają zmianie. 
 
 
 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  
 
 
 
 
 

Z up. Burmistrza Strzelec Opolskich  
 

     Józef Kampa  
Zastępca Burmistrza  

 
 

 
 
 
 

 


